[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

08.10.2015

            пгт. Кировский

№ 3-НПА

	О  внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального района от 28.06.2007г. №436 «Об установлении порядка и размера  оплаты труда выборных должностных лиц, депутата, муниципальных служащих в органах местного самоуправления  Кировского муниципального  района.

	Принято Думой Кировского муниципального района

от 08.10.2015 № 14

1. Внести в решение Думы Кировского муниципального района от 28.06.2007 года №436  «Об установлении порядка и размера оплаты труда выборных должностных лиц, депутата, муниципальных служащих в органах местного самоуправления Кировского муниципального района» следующие изменения:

1.1.  Приложение №5 «Предельный норматив размера должностных окладов муниципальных служащих в администрации Кировского муниципального района» изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование должности
	Размер оклада (руб)

	1.
	Первый заместитель главы администрации
	5830

	2.
	Заместитель главы администрации
	5600

	3.
	Руководитель аппарата администрации
	5337

	4.
	Заместитель руководителя аппарата администрации
	4754

	5.
	Начальник управления
	4754

	6.
	Начальник отдела
	4449

	7.
	Заместитель начальника управления
	4550

	8.
	Заместитель начальника отдела
	3842

	9.
	Начальник отдела в управлении
	4298

	10.
	Заместитель начальника отдела в управлении
	3742

	11.
	Главный специалист 1 разряда
	3590

	12.
	Главный специалист 2 разряда
	3540

	13
	Ведущий специалист 1 разряда
	3439

	14.
	Ведущий специалист 2 разряда
	3388

	15.
	Ведущий специалист 3 разряда
	3337

	16.
	Старший специалист 1 разряда
	2629

	17.
	Старший специалист 2 разряда
	2579

	18
	Специалист 1 разряда
	2225

1.1  Приложение №4 « Предельный норматив размера должностных окладов муниципальных служащих Контрольно –счетной комиссии Кировского муниципального района» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер оклада (руб.)

	1.
	Председатель  Контрольно – счетной комиссии
	5830

	2.
	Главный инспектор Контрольно – счетной комиссии
	4449

1.2  Приложение  №6 «Предельный норматив размера должностных окладов муниципальных служащих  в аппарате Думы Кировского муниципального района» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер оклада  (руб.)

	1.
	Помощник  председателя  Думы
	4449

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2015г.
Вр.и.о. главы Кировского
муниципального района

     И.А. Паршуков